
※中高生の方が対象のイベントです
※参加者1名につき、1名のみ同伴可
（保護者のみのご参加はご遠慮ください）

お申し込みはこちら↓

TUFSアンバサダーと一緒に
外大を歩いてみよう！

CAMPUS
TOUR

in 第101回外語祭

開催日時

所要時間

11月24日 14時～, 16時～
11月25日 10時～, 13時～, 16時～

1時間程度

11/24(金)
&25(土)

2023

外語祭期間中の外大をまわりながら、広報ボランティアである
TUFSアンバサダーが施設や大学生活についてご紹介します。

連絡先：入試課入試広報係
（TEL：042-330-5158）

参加費無料


